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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C01766 Del 12/09/2024
Concepto: F/931 APOYO ASOCIACION DE EDITORIALISTAS DE CHIHUAHUA (BOCADILLOS TOMA PROTESTA MESA DIRECTIVA (2024.
GP Directo 156 ALEJANDRA PARADA LICON, Pago: 86
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Fechay| 09/o0ct./2024

Usr:DianaTreviza hora de Impresién | 10:05 a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: ALEJANDRA PARADA LICON Folio / Cheque : SPEI
082260
No_ Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-521999-C0202C-18-4811-1  Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GC
0002 8220-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GC
0003 8250-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GD Folio: 156
0004  8240-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GD Folio: 156
0005 5281-4811 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GD Folio: 156
0006 2115-4811 Donativos a instituciones sin fines de $4,384 80 FF:521999, GD Folio: 156
0007 8260-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GE
0008 8250-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384 80 FF:521999, GE
0009 8270-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 El; CSé;%;f GPslzirecto 156 ALEJANDRA PARADA
, Pago:
0010 8260-521999-C0202C-18-4811-1 Donativos a instituciones sin fines de $4,384 80 FF:521999, GP Directo 156 ALEJANDRA PARADA
LICON, Pago: 86
0011 2115-4811 Donativos a instituciones sin fines de $4,384.80 FF:521999, GP Directo 156 ALEJANDRA PARADA
LICON, Pago: 86
,.Qm\2 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $4,384.80 FF:521999, GP Directo 156 ALEJANDRA PARADA
LICON, Pago: 86

Sumas iguales => 26,308.80 26,308.80

Elaboré: DianaTrevizo Modifico: DianaTrevizo
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Jueves 12 de Sopuambre del 2024, 8:47:08 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 082260.

Autorizadares Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA
Cuentas Ql_.lenta (_%[iFD

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depdsito o beneficiario

= P —— Nombre: ALEJANDRA PARADA LICON (Dato no verificado por
SANTANDER - MXH 308 esta institucion)

Datos de la

trARSTErGR LT Importe MXN $4,384.80
Referencia Numérica 931
Concepto del pago SERV BANQUETE EVENTO DONACION CEDH
Clave de rastreo 085900822604325649

ﬁ Tipo de cuenta CLABE
i Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacion Misme Dia
Fecha valor 12/09/2024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxice.org.mx/cep

Este vincule se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hitps:/fbancanctempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/DB7PBWKVI1IXNUP2ACSJCMWOK/ND158__ 11
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COMISION ESTATAL DE LOS OFICIO: CEDH-1 6c.1 458/2024

DERECHOS HUMANQS CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 11 de septiembre del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacidn, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago al
proveedor ALEJANDRA PARADA LICON, solicitado por Arq. Ingrid N. Ramirez Baquera, Secretaria
Particular y de Relaciones Publicas, y para lo cual se presenta la siguiente factura:
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FACTURA CONCEPTO MONTO

931 SERVICIO DE BANQUETE PARA EVENTO (DONACION) S 4,384.80

La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
Cotizacion

®

e Solicitud de suficiencia presupuestal

e Autorizacién de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra

e Factura validada ante el SAT

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente:

Lic. Marco Antonio Calderon Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758

vananarondAbhchibiialhiio Arc ey




Chihuahua Chihuahua 5 de septiembre de 2024

Lic. Alejandro Carrasco Talavera

Director de Control, analisis y evaluacién.
Responsable del despacho de presidencia de la CEDH
Presente. -

Estimado Alejandro, a través de la presente me permito saludarlo esperando se
encuentre bien. La Asociacion de Editorialistas de Chihuahua A.C. pretende realizar la
toma de protesta de su mesa directiva 2024 -2027 el proximo viernes 13 de septiembre
del afio en curso, en la misma presentaremos el libro “Derechos Humanos, una Optica
Editorial” que editamos en conjunto con la CEDH; por tal motivo le estamos solicitando el
auditorio de la Comisién acondicionado para tal evento asi como un apoyo econémico
para los bocadillos que pretendemos ofrecer.

Agradeciendo de antemano su atencion y esperando contar con su presencia como
invitado especial en tan significativo evento.

Atentan}ente

Alejandro Rueda Moreno
Presidente de la AECHIH

Muchos pensamientos, un solo equipo
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CEDH:1s.6.016/2024
Asunto: Pago bocadillos

Chihuahua, Chih. a 09 de septiembre del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

Anteponiendo un cordial saludo, en atencidn al oficio girado por la Asociacidn de Editorialistas de
Chihuahua, con fecha 5 de septiembre del afio corriente, en el cual solicitan apoyo econémico para
la compra de bocadillos que se ofreceran en la toma de protesta de su mesa directiva 2024-2027,
misma que se llevara a cabo el dia 13 de septiembre en el auditorio de esta Comision.

______ BRI ———————

. —

4
Por lo anterior @ autorizé la cantidad $5,000.00, en especie por lo cual solicito realizar las gestiones

necesarias por medio del departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento para realizar
el proceso correspondiente.

Contacto: Roberto Pifidn 614 302 7155

Sin mas por el momento, agradezco la atenciéfaprestada al presente.

A'I%QTAME TE.
!

(

ARQ. INGRI D/NAYELI BAQUERA

[
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SECRETARIA PAIiT CULAR Y RELACIONES PUBLICAS
DE LA COMISION ESTATAL DE|LOS DERECHOS HUMANOS

C.c.p. Mtro. Alejandro Carrasco Talavera, Presidente Interino de la CEDH
Lic. Marco Antonio Calderén Delgado, Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

2024, Ao del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Telefonos: (614) 201 29 90 | 800 201 1758
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Chihuahua, Chihuahua a 09 de Septiembre del 2024.

Comision Estatal de Derechos Humanos
Presente.-

A continuacion le presento la cotizacién solicitada para su préximo evento.

220 Bocadillos sencillos $14.00
Empanaditas de hojaldre rellenas de atin
Brochetas de queso
Rollitos de jamédn con asadero
Canapé de camardn
Canapé de ostién
Trenza rellena de pate
Croissant de jamdn y queso
Marina rellenas de ensalada de surimi
Jamén serrano con melén

1 Mesero $700.00
(Hasta por 5 horas)

Subtotal
IVA
Total

$3,080.00

S 700.00

$ 3,780.00
$ 604.80
$ 4,384.80

En caso de dafio o faltante al equipo en renta, se cobrara la reposicion del

mismo.

El pago con tarjeta de crédito o débito, genera un cargo adicional del 4%.

Estos precios estan sujetos a cambios sin previo aviso.

C. LERDO DE TEJADA # 3903 COL. GRANJAS TEL. 426-50-39 y 426-72-32
CEL. (614) 488-26-94 E-mail ventas@banquetesparada.com

PAG: WEB: www.banguetesparada.com
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e Chihuahua Chih. a 09 de septiembre de 2024
SP: CEDH:16¢.235/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

F o
. PRESENTE.-
Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del
area correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 m.n.) e Bocadillos para evento de toma [Arq. Ingrid Nayeli Ramirez
de protesta de mesa directiva  [Baquera / Secretaria
2024-2027 de Asociacion de  [Particular y Relaciones
Editorialistas de Chihuahua Publicas.
£

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

(,—'—%M, {'z

Lic. Marco Antonio Calderdon Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacicon del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
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CEDH:13c.436/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal

Bt

> |

Chihuahua, Chih., a 09 de septiembre del 2024

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP:
. CEDH:16¢.235/2024, de fecha 09 de septiembre del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $5,000.00 (cinco mil pesos 00/1 00m.n.), gue serd
cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

CONCEPTO

? Bocadillos para evento de toma de protesta de mesa directiva 2024-2027 de
E Asociacion de Editorialistas de Chihuahua.

FUENTE ~ CAPTULO PARTIDA  IMPORTE |
FINANCIAMIENTO |
521999 4000 4811 Donativos a instituciones sin $294.794.79

finesdelucro |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024,

- Lo Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/ Jdetp

“2024, Ano del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihughua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{'}} AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
CEDH LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

GO WETRGA. T LS
DERECHOS HLUMAHDS

E-mail: cedhch@prodigy.net.mx www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

ORDEN  PARA: ENTREGAR A:
ALEJANDRA PARADA LICON ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
CARGO A:
CANTIDAD DESCRIPCION ULT. REP. IMPORTE
1 | SERVICIO BOCADILLOS PARA EVENTO (DONACION) $ 3,780.00 | $ 3,780.00

AUTORIZO

SUBTOTAL [ S 3,780.00
09-sep-24 IVA S 604.80
TOTAL | $ 4,384.80

C.P. RAEA{LVALENZUELA LICON

\

'




| - Factura - VERSION 4.0
931

Serwicios Integrafes No. de serie del CSD del emisor
para Banque[,es 00001000000508834849
Fecha y Hora de emision
2024-09-10T13:31:45

Folio Fiscal
50F2BSE0-6FAB-11EF-9E35-00155D014009

Lugar de expedicion: 31100

RFC: PALAS00221M30 Fecha y hora de
e g i Forma
Razon Social: ALEJANDRA PARADA LICON certificacion P ida e delCS0 delonT: S Rago
\\Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal 2024-09-10T13:31:45 00001000000708361114 03 - Transferencia electrénica de fondos
Receptor
RFC: CED920927MP5 Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal Receptor: 31020

Razén Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Valor Unitario Importe

Descripcion

Cantidad Clave Unidad

Servicio de bocadillos
ClaveProdServ - 80101600 - Servicios de banquetes y catering

: Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
1.00 E48-Undadde 1o, 1D: 3,780.00
i Impueslos:
Traslados: 002 IVA Base - $3,780.00 Tasa - 0.160000 Importe - $604.80
TOTAL EN LETRA: Subtotal 3,780.00 MXN ]
CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 80/100 MXN IVAT 0.160000 604.80 MXN]
Total 4,384.80 MXN]

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|14.1/50F 2B9E0-6FAB-11EF-9E35-00155D014009]2024-09-

10T43:31:45TBNO40GOIRKA|CZtDApVFOGKTGolmSN7J8Q3IgSmOGMPVA2CCusazAE ixoakyVWNnPeU i ¥ ! 3yirZpkVO+MjgLO

DYJDaAShMaN&EAlaX57|Jbv9IOvFBGanGHSEbDGIESNu4zPF553NTechpdk?xKJszBPEwFIZNFIdXFBENJ’I:ivSGKFQ&M‘RFrCT+MSWDEnDJy5:CrT+70IﬂWf"Wﬂ

pMUHEMTqSmpvg+anHlGQ4EFMP551ndeSwDukFAsyEbgALwBSdEhTDXBFmVMUWICmHawTBclAJ!Ph5l\’VpﬁPh3I]Syq:Di}TESqIG+husw==|GUDﬂ1DDDOODTUBJ
61114

Sello digital del emisor

CztDApVFOGKTGqImSN7J8Q3l, mPVA2CIC! oxS! Vv NInPhG/huflL3yirZpkVO+MjglLO0YJDaAShMalYB6AfoX57Hb
v9|osteagos+aEhn{‘,IESNu4zPFESJNTe!cdpdk?ijszBPGwFIZNFldXFBENFI(!VSGKFQQerFrCT+M5WDEn0JySaCr7+70Ion*qwgpMUHGMTqupwgﬂnnUHl

OQ4EFMP5S1nidY5wDukFAsyBbgALWOS4ERTDXSFrgvMUWICmMawTBclA3IPhSZYVpEPh3D9yqaDijTESIG+husw==

Sello digital del SAT

ZﬂaSchWGYiWspf.Mv]NPL3FHZPhPLEzZquIqideYGG2HNBEqdquXU\’4qVPesszTWEHcFiMBIBMLIXDqQ‘JuBFrdzwthnTaJvHDCppt-FVH OFAYErxKfEVqdYvA
TiayEdnhwYyedcJB8R1no90KPzt51 KJ4wS5TaGGWIUQmV/SNriSZ3UaYVefisHLBIBh7GESLnIGTnFyriWful MxEB2jZngX7qihV709+q2N5U01iI0nJRK27TrwBI6akHrtJf94

fF+TEqpkQaluWIPMIKhPyAQno+03QVbpw1wUF535PibheSGXto7NIp6WOIN3ImBUFsB1 p6SNHgI7qIVYxUSIQ==

_J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

o
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Facture electronicamente en www.comprobantes-fiscales.com.mx
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MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

50F2B9EQ-6FAB-11EF-9E35-00155D014009.jpg
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

PALAS00221M30

Folio fiscal

50F2B9ED-6FAB-
11EF-9E35-
00155D014009

Total del CFDI

$4,384.80

Nombre o razon RFC del receptor

social del
emisor

ALEJANDRA
PARADA LICON

Fecha de
expedicion

2024-09-
107T13:31:45

Efecto del
comprobante

Ingreso

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2024-09-
107T13:31:45

Estade CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del receptor

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS
HUMANOS

PAC que certificd

TBNOA0609RKA

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacién

Verificado el 2024/09/11 @ 10:12:38 con:



